
C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
51

22
61

11
63

4S
M

R



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
51

22
61

11
63

4S
M

R

MAURICIO HUMBERTO
REINOSO  CIFUENTES
Santiago, 29-12-2025

ES TESTIMONIO FIEL DEL ORIGINAL.
Documento emitido con Firma Electrónica
Avanzada, conforme a la Ley N°19.799 y el
Auto Acordado de la Excma. Corte
Suprema de Justicia de fecha 10 de
Octubre de 2006.  Verifique en
www.cbrchile.cl y/o
www.notariasanmartin.cl con el código:
20251226111634SMR




